
 
 

UCHWAŁA NR 387/2022 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z  późn. zm.) oraz § 9  pkt 3 i 8 uchwały Nr XXXI/198/2021 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 
z późn. zm. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 237.697,98 zł, tj. do 
wysokości 83.013.497,46 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 237.697,98 zł, tj. do wysokości 
66.274.823,19 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 16.738.674,27 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 237.697,98 zł, tj. do 
wysokości 102.315.297,05 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 237.697,98 zł, tj. do wysokości 69.015.289,26 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
33.300.007,79 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 61.368,58 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie z tabelą 
Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

Przewodnicząca Zarządu 
Elżbieta Sadowska 

Członek Zarządu 
Ryszard Domański 

Członek Zarządu 
Bogdan Czarnocki 

Członek Zarządu 
Marek Ratyński 
Członek Zarządu 

Krzysztof Więsak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11421



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 624 861,77 626 053,77

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 624 861,77 626 053,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

119 000,00 120 192,00

710 Działalność usługowa 1 678 439,97 1 692 578,67

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 176 997,97 1 181 136,67

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

200 000,00 204 138,70

Nadzór budowlany 501 442,00 511 442,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

501 292,00 511 292,00

750 Administracja publiczna 103 131,14 115 146,39

Urzędy wojewódzkie 50 423,00 62 438,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 423,00 62 438,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 664 089,97 8 838 128,37

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 090 914,00 7 113 334,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 190 814,00 6 213 234,00

Pozostała działalność 1 373 050,00 1 524 668,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 373 050,00 1 524 668,40

758 Różne rozliczenia 26 664 708,00 26 689 419,00

Różne rozliczenia finansowe 224 735,00 249 446,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

69 735,00 94 446,00

801 Oświata i wychowanie 592 419,60 592 006,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 587,08 16 173,71

-413,37

80153 -413,37

75814 24 711,00

2100 24 711,00

2100 151 618,40

24 711,00

2110 22 420,00

75495 151 618,40

174 038,40

75411 22 420,00

75011 12 015,25

2110 12 015,25

2110 10 000,00

12 015,25

2110 4 138,70

71015 10 000,00

14 138,70

71012 4 138,70

70005 1 192,00

2110 1 192,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 października 2022  r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11421



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 587,08 16 173,71

852 Pomoc społeczna 5 205 130,00 5 212 380,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 7 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 7 250,00

855 Rodzina 1 875 027,16 1 879 793,16

Rodziny zastępcze 732 710,16 737 476,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 4 766,00

82 775 799,48 83 013 497,46

2110 4 766,00

Razem: 237 697,98

4 766,00

85508 4 766,00

85231 7 250,00

2110 7 250,00

2110 -413,37

7 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11421



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 19 916 189,88

Lokalny transport zbiorowy 4 792 631,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Drogi publiczne powiatowe 15 033 964,84

Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00

Zakup usług remontowych 75 665,58

Zakup usług pozostałych 421 515,22

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Różne opłaty i składki 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 570 055,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 055,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 787,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 011,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 852,00

Zakup materiałów i wyposażenia 244 000,00

Zakup usług pozostałych 126 350,00

Podatek od nieruchomości 30 955,00

Działalność usługowa 1 018 814,32

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 381 845,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 521,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 433,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 046,00

Nadzór budowlany 501 292,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 235 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

Zakup energii 8 100,00

Zakup usług pozostałych 20 300,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,004520 200,00 1 100,00

4260 500,00 8 600,00

4300 1 000,00 21 300,00

4110 1 200,00 66 200,00

4210 1 800,00 8 000,00

71015 10 000,00 511 292,00

4020 5 300,00 240 592,00

4110 600,27 15 033,27

4120 84,62 2 130,62

71012 4 138,70 385 984,64

4010 3 453,81 86 974,81

4480 -2 175,00 28 780,00

710 14 138,70 1 032 953,02

4210 51 700,00 295 700,00

4300 -36 750,00 89 600,00

4110 60,51 6 071,51

4120 8,33 860,33

70005 13 192,00 583 247,00

4010 348,16 35 135,16

4430 13 000,00 73 000,00

700 13 192,00 583 247,00

4300 -1 600,00 419 915,22

4390 1 600,00 1 600,00

4210 5 346,00 290 346,00

4270 -18 346,00 57 319,58

4170 8 600,00 8 600,00

60014 0,00 15 033 964,84

600 8 600,00 19 924 789,88

60004 8 600,00 4 801 231,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 października 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11421



Administracja publiczna 9 496 995,00

Urzędy wojewódzkie 50 423,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 114,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 277,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 032,00

Rady powiatów 213 763,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 7 763,00

Starostwa powiatowe 8 992 847,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 420,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 552 648,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 387 273,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 701 615,00

Różne opłaty i składki 57 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 885,00

Zakup usług pozostałych 60 815,00

Pozostała działalność 120 877,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 771 565,06

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 090 814,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
172 218,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 100 493,56

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 099 705,31

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
726 896,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 982,00

Zakup usług remontowych 6 575,00

Zakup usług zdrowotnych 20 806,27

Zakup usług pozostałych 84 972,93

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 839,00

Podróże służbowe krajowe 10 700,004410 1 300,00 12 000,00

4300 9 165,00 94 137,93

4360 400,00 5 239,00

4270 500,00 7 075,00

4280 3 000,00 23 806,27

4180 -16 800,00 710 096,00

4210 12 200,00 114 182,00

4020 4 200,00 104 693,56

4050 -7 800,00 4 091 905,31

75411 22 420,00 7 113 234,00

3070 15 920,00 188 138,00

4300 294,50 76 294,50

754 174 038,40 8 945 603,46

4300 3 200,00 64 015,00

75095 294,50 121 171,50

4610 20 000,00 23 200,00

75075 3 200,00 88 085,00

4430 10 000,00 67 000,00

4440 -2 180,00 174 820,00

4140 -5 000,00 5 000,00

4210 -6 420,00 695 195,00

4010 -6 433,50 5 546 214,50

4040 869,00 388 142,00

75020 12 905,50 9 005 752,50

3020 2 070,00 17 490,00

4270 -1 000,00 0,00

4300 -1 000,00 6 763,00

75019 3 600,00 217 363,00

4210 5 600,00 7 600,00

4110 1 772,83 9 049,83

4120 42,00 1 074,00

75011 12 015,25 62 438,25

4010 10 200,42 52 314,42

750 32 015,25 9 529 010,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11421



Różne opłaty i składki 3 100,00

Pozostała działalność 1 420 550,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
257 468,18

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 942 231,16

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
54 923,10

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 853,56

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
107 574,00

Różne rozliczenia 169 564,91

Rezerwy ogólne i celowe 169 564,91

Rezerwy 169 564,91

Oświata i wychowanie 24 801 156,87

Technika 6 420 722,47

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00

Podróże służbowe krajowe 900,00

Różne opłaty i składki 9 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 071,44

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 585,23

Branżowe szkoły I i II stopnia 856 046,83

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 482,59

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 076,79

Licea ogólnokształcące 8 834 865,83

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
44 574,05

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 944,90

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 587,08

4860 1 150,00 1 150,00

80153 -413,37 16 173,71

4750 7 231,27 51 805,32

4850 1 420,22 10 365,12

4350 2 350,00 2 350,00

4370 202,30 202,30

4850 518,37 1 595,16

80120 12 353,79 8 847 219,62

80117 3 157,75 859 204,58

4750 2 639,38 8 121,97

4750 7 002,42 15 073,86

4850 1 375,28 2 960,51

4410 300,00 1 200,00

4430 550,00 9 550,00

80115 8 377,70 6 429 100,17

4360 -850,00 3 650,00

4810 -40 600,00 128 964,91

801 23 475,87 24 824 632,74

758 -40 600,00 128 964,91

75818 -40 600,00 128 964,91

4850 4 000,00 14 853,56

4860 7 000,00 114 574,00

4370 51 618,40 993 849,56

4740 24 000,00 78 923,10

75495 151 618,40 1 572 168,40

4350 65 000,00 322 468,18

4430 335,00 3 435,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11421



Zakup materiałów i wyposażenia 164,21

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 422,87

Ochrona zdrowia 11 190 867,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 080 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 080 600,00

Pozostała działalność 31 773,00

Zakup usług pozostałych 31 773,00

Pomoc społeczna 6 060 115,94

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 386 404,00

Internaty i bursy szkolne 1 222 160,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 3 229 436,16

Rodziny zastępcze 1 344 477,16

Świadczenia społeczne 966 437,16

102 077 599,07

3110 4 766,00 971 203,16

Razem: 237 697,98 102 315 297,05

855 4 766,00 3 234 202,16

85508 4 766,00 1 349 243,16

4750 686,86 686,86

4850 134,90 134,90

854 821,76 3 387 225,76

85410 821,76 1 222 981,76

85231 7 250,00 7 250,00

3110 7 250,00 7 250,00

4300 -2 100,00 29 673,00

852 7 250,00 6 067 365,94

4130 6 100,00 1 086 700,00

85195 -2 100,00 29 673,00

4300 -2 000,00 0,00

85156 6 100,00 1 086 700,00

4300 -2 000,00 0,00

85154 -2 000,00 0,00

851 0,00 11 190 867,00

85153 -2 000,00 0,00

4210 -4,11 160,10

4240 -409,26 16 013,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11421



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 120 192,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 120 192,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

119 000,00 120 192,00

710 Działalność usługowa 701 292,00 715 430,70

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 204 138,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

200 000,00 204 138,70

Nadzór budowlany 501 292,00 511 292,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

501 292,00 511 292,00

750 Administracja publiczna 72 853,00 84 868,25

Urzędy wojewódzkie 50 423,00 62 438,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 423,00 62 438,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 090 814,00 7 113 234,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 090 814,00 7 113 234,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 190 814,00 6 213 234,00

801 Oświata i wychowanie 16 587,08 16 173,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 587,08 16 173,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 587,08 16 173,71

80153 -413,37

2110 -413,37

2110 22 420,00

-413,37

22 420,00

75411 22 420,00

75011 12 015,25

2110 12 015,25

2110 10 000,00

12 015,25

2110 4 138,70

71015 10 000,00

14 138,70

71012 4 138,70

70005 1 192,00

2110 1 192,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 października 2022  r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11421



852 Pomoc społeczna 0,00 7 250,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 7 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 7 250,00

855 Rodzina 129 629,00 134 395,00

Rodziny zastępcze 96 784,00 101 550,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 4 766,00

9 575 871,60 9 637 240,18Razem: 61 368,58

85508 4 766,00

2110 4 766,00

2110 7 250,00

4 766,00

7 250,00

85231 7 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11421



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 787,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 011,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 852,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 72 350,00

Podatek od nieruchomości 5 000,00

Działalność usługowa 701 292,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 521,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 433,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 046,00

Nadzór budowlany 501 292,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 235 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

Zakup energii 8 100,00

Zakup usług pozostałych 20 300,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00

Administracja publiczna 72 853,00

Urzędy wojewódzkie 50 423,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 114,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 277,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 032,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 090 814,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 090 814,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
172 218,00

75411 22 420,00 7 113 234,00

3070 15 920,00 188 138,00

4120 42,00 1 074,00

754 22 420,00 7 113 234,00

4010 10 200,42 52 314,42

4110 1 772,83 9 049,83

750 12 015,25 84 868,25

75011 12 015,25 62 438,25

4300 1 000,00 21 300,00

4520 200,00 1 100,00

4210 1 800,00 8 000,00

4260 500,00 8 600,00

4020 5 300,00 240 592,00

4110 1 200,00 66 200,00

4120 84,62 2 130,62

71015 10 000,00 511 292,00

4010 3 453,81 86 974,81

4110 600,27 15 033,27

710 14 138,70 715 430,70

71012 4 138,70 204 138,70

4300 -36 750,00 35 600,00

4480 -2 175,00 2 825,00

4120 8,33 860,33

4210 39 700,00 39 700,00

4010 348,16 35 135,16

4110 60,51 6 071,51

700 1 192,00 120 192,00

70005 1 192,00 120 192,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 października 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11421



Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 100 493,56

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 099 705,31

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
726 896,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 982,00

Zakup usług remontowych 6 575,00

Zakup usług zdrowotnych 20 806,27

Zakup usług pozostałych 84 972,93

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 839,00

Podróże służbowe krajowe 10 700,00

Różne opłaty i składki 3 100,00

Oświata i wychowanie 16 587,08

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 587,08

Zakup materiałów i wyposażenia 164,21

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 422,87

Pomoc społeczna 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Rodzina 129 629,00

Rodziny zastępcze 96 784,00

Świadczenia społeczne 95 816,16

9 575 871,60

3110 4 766,00 100 582,16

Razem: 61 368,58 9 637 240,18

855 4 766,00 134 395,00

85508 4 766,00 101 550,00

85231 7 250,00 7 250,00

3110 7 250,00 7 250,00

4240 -409,26 16 013,61

852 7 250,00 7 250,00

80153 -413,37 16 173,71

4210 -4,11 160,10

4430 335,00 3 435,00

801 -413,37 16 173,71

4360 400,00 5 239,00

4410 1 300,00 12 000,00

4280 3 000,00 23 806,27

4300 9 165,00 94 137,93

4210 12 200,00 114 182,00

4270 500,00 7 075,00

4050 -7 800,00 4 091 905,31

4180 -16 800,00 710 096,00

4020 4 200,00 104 693,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11421


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

		2022-11-08T09:01:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




